
VZORNÍK

PULLEX

PROFESIONÁLNÍ 
RENOVACE DŘEVA

Kvalita z
RAKOUSKA
od roku 1934



PULLEX PROFI LAZURA
S UV filtry a dlouhodobou ochranou 
pro nové a renovované dřevo 

Způsob aplikace:  Natíráním

Vydatnost: cca 12 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l 

Dřevěné komponenty  v exteriéru jako  dřevěné 
domy, markýzy, obklady, přístřešky, okna, vrata, 
domovní dveře, brány, ploty, balkóny, atd.

Perfektní ochrana proti UV záření a povětrnost-
ním vlivům, vysoká stálobarevnost

Lazura obsahuje biocidní látky, které chrání dřevo 
proti napadení plísněmi, houbami a zamodrání

1l

12m²

2x

BAREVNÉ ODSTÍNY

Vrba 

Modřín 

Borovice

Sipo

Ořech 

Palisander 

Stříbrošedá

Antracit

Bílá 



Vydatnost: cca 10 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l

Základ obsahuje biocidní látky, které chrání dřevo 
proti napadení plísněmi, houbami a zamodrání

PULLEX RENOVAČNÍ ZÁKLAD
Zesvětlovací základní nátěr 
na zvětralé dřevo

PŘEDTÍM POTOM

PŘÍKLAD RENOVACE DŘEVA

1l

10m²

1x
Způsob aplikace:  Natíráním

Speciální polokrycí základní nátěr na dřevo
na bázi rozpouštědel a alkydové pryskyřice.  
Pro renovaci starého dřeva a zvětralých nátěrů v exteriéru.

Staré a zešedlé dřevo

1 x PULLEX RENOVAČNÍ ZÁKLAD 
odstín Modřín

2 x PULLEX PROFI LAZURA
odstín Modřín

VRCHNÍ NÁTĚR

ZÁKLADNÍ NÁTĚR

Před použitím produktu si přečtěte návod a aktuální technický listy na:

www.lakyadler.cz



PULLEX RENOVAČNÍ BARVA
Matná prodyšná krycí barva 
s dlouhodobou životností

BAREVNÉ OSTÍNY

Barva obsahuje biocidní látky, které chrání dřevo 
proti napadení plísněmi, houbami a zamodrání

Způsob aplikace:  Natíráním

Vydatnost: cca 10 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l

Dokonalá ochrana proti UV záření  
a povětrnostním vlivům, vysoká stálobarevnost

Dřevěné komponenty v exteriéru jako  
dřevěné domy, markýzy, obklady, přístřešky, okna, 
vrata, domovní dveře, brány, ploty, balkóny, atd.

1l

10m²

2x

Bílá

Červená (RAL 3011)

Okrová

Zelená (RAL 6005)

Šedá (RAL 7035) Hnědá (RAL 8011)

Tyto vzorníky odstínů jsou orientační.  Výsledný barevný odstín závisí na  
druhu dřeviny, přípravě podkladu, způsobu aplikace, aplikovaného množství,  
přípravě podkladu a zabarvením samotného dřeva.



Vydatnost: 15 – 30 m²/l na vrstvu
Balení: 2,5 l

Vodorovné  dřevěné plochy v exteriéru 
jako balkonové podlahy, lávky, terasy 
atd.

Olejovaný zahradní nábytek 
a dřevo v interiéru

Perfektní ochrana proti UV záření 
a povětrnostním vlivům

PULLEX TERASOVÝ OLEJ
Vodoodpudivý olej na terasy 
a zahradní nábytek

2x

Způsob aplikace:  Natíráním

Olej na dřevo s obsahem rozpouštědel  
a účinnou ochrannou látkou pro univerzální  
vnitřní i venkovní použití.

BAREVNÉ ODSTÍNY

Teak

Modřín

Bangkirai 

1l

15-30 m²



87
15

00
07

06
01

 | 
4-

20
24

87
15

00
07

06
01

4-
20

24

LAKYADLER.CZ

ADLER-Werk Lackfabrik · Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol  
T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com

ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko 
T. +420 731 725 957 · info@adlercesko.cz

instagram.com/adler_cesko youtube.com/ADLER Česko s.r.o.facebook.com/adlercesko

Zakoupíte v síti prodejen




